
    新型コロナウイルス感染症の影響による 

   新春講演会中止のお知らせ 

  

令和４年２月２日（水）午後４時よりホテル三浦華

園で開催予定でありました新春講演会～「音楽のまち」

と言われたくて～につきまして、道内における新型コ

ロナウイルス感染状況が広がっている状況をふまえ、

中止することに致しました。 

 本講演会へのご参加をご予定いただいておりまし

た皆様には、大変ご迷惑をおかけしますことを深くお

詫び申し上げます。 

 本講演会の中止につきまして、ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

〔お問い合わせ先〕 

公益社団法人滝川地方法人会事務局 

  ℡０１２５－２３－６３３３ 


